
Lucie B. (lusylla) ID 245405 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 11:38

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky a tatínci přejeme krásný den a vítáme Vás

  V případě jakéhokoliv dotazu či přaní pište na lucy.brumovska@seznam.cz

  Podnikám na základě živnostenského listu, jsem komerční prodejce, proto VĚCIČKY NEMĚNÍM /děkuji moc za pochopení/ Na
svých stránkách nabízím dámské oblečení - SECOND-HAND - vozené z Anglie a snažím se nakoupit vždy to nejlepší co trh
nabízí /dámský lux/. Zboží je většinou minimálně nošené, najdou se i nové věcičky s visačkou /ale né už orig. balené/ a v
malém množství se najdou věcičky více nošené, u kterých mám podrobný popis nošení.

 Prosím nebojte se zeptat na míry, barvu cokoli Vás napadne, neobtěžuje mě to. Klidně změřím i knoflíček, zip, velikost
výstřihu, pošlu více fotek...cokoli, jen aby nedošlo k dodatečné reklamaci a velmi zbytečné, že zboží je malé či velké, vyhněme
se těmto problémům.. REZERVACI držím 24hodin /pokud se nedohodneme jinak/ poté automaticky nabízím dalšímu zájemci
nebo dávám zpět do prodeje.
  Dopravní podmínky

 ODESLÁNÍ ZBOŽÍ:
 Balíčky posílám doporučeně i na dobírku.Balíček můžu poslat i obyčejnou poštou,mám s tím velmi dobré zkušenosti, ale
přesto to bude na Vaše vlastní riziko. Balíčky posílám v den připsání částky na účet nebo hned na druhý den. K ceně vámi
vybraného zboží připočítávám poštovné dle sazebníku ČP + balné 2kč.

 MOŽNÝ TAKÉ OSOBNÍ ODBĚR V PŘEROVĚ!!

 Platbu očekávám do 5 dnů ode dne objednání zboží, pokud se nedohodneme jinak. Odklad kvůli mateřské či výplatě je
možný, ale v tomto případě očekávám 100% spolehlivost, že zboží bude zakoupeno.

 POŠTOVNÉ:
 účtuji dle sazebníku České Pošty :

 doporučený dopis (cena do 500 Kč a váha do 2 kg, výška do 5 cm balíčku)..........37,- až 45,- Kč
 cenný balík (váha do 2 kg, nebo cena do 500 Kč, či výška balíčku nad 5 cm)........60,- Kč
 cenný balík (váha do 5 kg, nebo cena nad 500 Kč, či výška balíčku nad 5 cm)......65,- Kč

 STORNOVÁNÍ OBEJDNÁVKY:
 Zákazník má právo do 24 hodin od uzavření objednávky objednávku stornovat. Nejlépe mailem nebo přes vzkaz

 REKLAMACE:
 Na NOVÉ ZBOŽÍ je reklamace možná dle zákona o ochraně spotřebitele. Nové zboží, tudíž zboží s visačkou, lze vrátit bez
udání důvodu v zákonné lhůtě 14 dní, i přesto, že již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. V tuto chvíli si
dovoluji vrácenou částku za zboží ponížit o opotřebení výrobku a o náklady na poštovné. Platba bude uskutečněna do 30 dní
od převzetí zásilky, dle občanského zákoníku. Vrácení zboží se nevztahuje na úmyslné vady způsobené kupujícím.

 POUŽITÉ ZBOŽÍ:
 Je možné vrátit po PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ, ale při této reklamaci kupující hradí oboje poštovné. Oblečení NEBERU zpět z
důvodu, že nesedí, ale ráda pošlu foto k dalšímu prodeji.
 Pokud přehlédnu nějakou vadu, určitě se domluvíme na slevě nebo vrácení zboží. V případě vrácení zboží ( reklamace ) mi
nejdříve pošlete věc zpět a následně já vám peníze. Balíček NIKDY neposílejte dobírkou, takový balíček nebude přijat. Posílejte
vždy doporučeně!!

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

 Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku. V případě nového zboží je záruka 24 měsíců.

 FAKTURU za zboží secondhandu zašlu na VYŽÁDÁNÍ (prodejce secondhandu není povinen vystavit fakturu automaticky).

 S veškerými osobními udaji je nakládáno v souladu se zákonem č 101/2000Sb.,O ochraně osobních udajů

                                                stránka 1 / 2



Lucie B. (lusylla) ID 245405 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 11:38

 PRODEJCE A ZODPOVĚDNÁ OSOBA:
 Lucie Brumovská
 Komenského 28
 Přerov 75002

 sídlo firmy: Šámalova 723/78, 615 00 Brno - Zábrdovice

 IČO: 87468611
 email: lucy.brumovska@seznam.cz

 NEJSEM PLÁTCE DPH.

 Přejeme přijemné nakupovaní
 Lucie Brumovská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

